# Summary of Changes in the Bank's Schedule of Charges بینسک کے چارجز کے شیڈول میں تسرامیم کا خلاصہ

#### Page # 4 > Consumer Banking > Samba Auto Loan (New Portfolio - Booking 2018 onwards)

### **Old Charges**

| В.  | SAMBA AUTO LOAN (New Portfolio - Bookings from 2018 Onwards) |   |  |
|-----|--|---|--|
| 1.  | Processing Fee   |   |  |
| a.  | Loan Amount up to Rs. 1,000,000                              | Rs. 7,500/-   |  |
| b.  | Loan Amount above Rs. 1,000,000                              | Rs. 8,500/-   |  |
| 2.  | Vehicle Appraisal Charges                                    | At Actual or up to Rs. 15,000/-                     |  |
| 3.  | Insurance and Tracker charges                                | At Actual   |  |
| 4.  | Late payment Charges   | Rs. 75/- per day or Rs. 1,000/- per month           |  |
|     |  | (whichever is higher)                               |  |
| 5.  | Full / Partial Pre-Payment Charges*                          |   |  |
| a.  | Within 2 Years of Loan Disbursement                          | Up to 8% of the Principal Outstanding               |  |
| b.  | Between 2 and 4 Years of Loan Disbursement                   | Up to 6% of the Principal Outstanding               |  |
| c.  | After 4 Years of Loan Disbursement                           | Up to 4% of the Principal Outstanding               |  |
| 6.  | Re-possession charges  | At actual or up to Rs.70,000/- (whichever is lower) |  |
| 7.  | Warehouse Charges  | Up to Rs. 5,000/-                                   |  |
| 8.  | Litigation Charges   | At Actual   |  |
| 9.  | Issuance of Duplicate Transfer Letter                        | Free  |  |
| 10. | Issuance of Duplicate NOC                                    | Rs. 500/-   |  |
| 11. | Issuance of Duplicate Purchase Order                         | Rs. 1,000/-   |  |
| 12. | Income Estimation Charges                                    | At actual or up to Rs. 5,000/-                      |  |

All other Branch Banking charges will remain applicable on Samba Auto Loan as per SOC.

<sup>\*</sup>A year is defined as a successive set of 12 installments from the date of disbursal. A maximum of 01 partial payment is allowed per year.

| سامباآ ٹولون (نیاپورٹ فولیو۔ جس کی بکنگ 2018سے شروع ہوگی) |  | . В |
|---|--|-----|
|   | پروسینگ فیس                                | .1  |
| 7,500 يوپي  | قرض کی رقم 0,000 م 1,0 روپے تک             | (a  |
| 8,500ء پ  | قرض کی رقم 0,000 0 1,000 و پے سے زیاد ہ    | (b  |
| اصل پر یا 15,000روپیتک                                    | گاڑی ک <sup>انش</sup> نیس کے میار چز       | (2  |
| امل پر  | انشورنس اور ثريكر كے حيار جز               | (3  |
| 7 7روپے ٹی ون یا 1,000 روپے ٹی ماہ (جو بھی زیادہ ہو)      | دریے اوا نیگل کے جارجز                     | (4  |
|   | کمل/ جزوی قبل از ادا میگی کے حیار جز*      | (5  |
| واجب الاوا رقم كا 8 فيصدتك                                | قرض دیئے جانے کے دوسال کے اندر             | (a  |
| واجب الاوا رقم كا 6 فيصدتك                                | قرض دیے جانے کے دوسے چارسال کے درمیان      | (b  |
| واجب الاوا رقم كا 4 فيصد تك                               | قرض دیئے جانے کے چارسال کے بعد             | (c  |
| اصل پر یا 70,000روپیة تک (جوبھی کم ہو)                    | دوبارہ قبضے میں لینے کے جارجز              | (6  |
| 5,000 روپية تک  | گودام کے جارج                              | (7  |
| اصل پر  | مقدمہ سازی کے چار جز                       | (8  |
| مئت   | وْمِلْكِيتِ مِرْانْسْفِر لِيغْرِكَا جِرَاء | (9  |
| پ،500   | ڈ پلکیٹ این اوی کا جراء                    | (10 |
| 1,000ء ہے   | ڈ چاکیے یہ چیز آرڈ ر کا اجراء              | (11 |
| اصل پر یا 5,000 دو پئک                                    | آمدنی کی شخیص کے جارچن                     | (12 |

ساميا آڻولون پر بشيئه ول آف بينك چار جز كے مطابق ديگرتمام برائج بينكنگ چار جز لاگور ٻيں گے۔

اليس مطرز كو ينتعب بنظى كا أيش ماصل بوائي مام با آثولون كوتل از وات بندكر في كاسورت مس كونى پرى متعب جارج او فيين كرنا بول مع بارجز او فيين كرنا بول مع بارجز او اين مامل بيان المورث من منظى المورث المورث

<sup>\*</sup> Customers availing 0% pre-payment penalty option will not have to pay any pre-payment charges upon early closure of their Samba Auto Loan, subject to paying up to 2% higher mark-up to their applicable rate.

| B.  | SAMBA AUTO LOAN (New Portfolio - Bookings from 2018 Onwards) |   |  |
|-----|--|---|--|
| 1.  | Processing Fee   |   |  |
| a.  | Loan Amount up to Rs. 1,000,000                              | Rs. 7,500/-   |  |
| b.  | Loan Amount above Rs. 1,000,000                              | Rs. 8,500/-   |  |
| 2.  | Vehicle Appraisal Charges                                    | At Actual or up to Rs. 15,000/-                     |  |
| 3.  | Insurance and Tracker charges                                | At Actual   |  |
| 4.  | Late payment Charges   | Rs. 75/- per day or Rs. 1,000/- per month           |  |
|     |  | (whichever is higher)                               |  |
| 5.  | Pre-Payment Charges*   |   |  |
| a.  | Within 2 Years of Loan Disbursement                          | Up to 8% of the Principal Outstanding               |  |
| b.  | Between 2 and 4 Years of Loan Disbursement                   | Up to 6% of the Principal Outstanding               |  |
| c.  | After 4 Years of Loan Disbursement                           | Up to 4% of the Principal Outstanding               |  |
| 6.  | Partial Pre-Payment Charges **                               |   |  |
| a.  | Within 1st Year of Loan Disbursement                         | Up to 8% of the Principal Outstanding paid          |  |
| b.  | During 2 <sup>nd</sup> Year of Loan Disbursement             | Up to 6% of the Principal Outstanding paid          |  |
| c.  | 3 <sup>rd</sup> Year and onwards of Loan Disbursement        | Up to 4% of the Principal Outstanding paid          |  |
| 7.  | Re-possession charges  | At actual or up to Rs.70,000/- (whichever is lower) |  |
| 8.  | Warehouse Charges  | Up to Rs. 5,000/-                                   |  |
| 9.  | Litigation Charges   | At Actual   |  |
| 10. | Issuance of Duplicate Transfer Letter                        | Free  |  |
| 11. | Issuance of Duplicate NOC                                    | Rs. 500/-   |  |
| 12. | Issuance of Duplicate Purchase Order                         | Rs. 1,000/-   |  |
| 13. | Income Estimation Charges                                    | At actual or up to Rs. 5,000/-                      |  |

All other Branch Banking charges will remain applicable on Samba Auto Loan as per the SOC.

| <u>سے</u> شروعہوگی)                                | سامباآئولون (نياپورث فوليو - جس كى بكنگ 2018؛                                     | . В     |
|--|---|---------|
|  | ر وسينگ فيس   | .1      |
| 7,500 پ  | قرض کی رقم 0,000 م 1,0 روپے تک  | (a      |
| 8,500 دو پے  | قرض کی رقم 0,000 0 1,0 روپے سے زیادہ  | (b      |
| اصل پر یا 15,000 روپیتک                            | گاڑی کی تشخیص کے بیار چز  | (2      |
| اسل پر   | انشورنس اورثر يكرك حيارجز   | (3      |
| 75روپے فی دن یا 1,000روپے فی ماہ (جو بھی زیادہ ہو) | دریے ادا نیگی کے چار جز   | (4      |
|  | قبل از اوا لیگی کے چار جز*  | (5      |
| واجب الاوا رقم كا 8 فيصدتك                         | قرض دیئے جانے کے دوسال کے اندر  | (a      |
| واجب الاوا رقم كا 6 فيصدتك                         | قرض دیے جانے کے دویے حیارسال کے درمیان  | (b      |
| واجب الاوا رقم كا 4 فيصدتك                         | قرض دیئے جانے کے چارسال کے بعد  | (c      |
|  | جزوی قبل از ادا نیگل کے حیار جز*  | (6      |
| واجبالادا رقم كا 8 فيصدتك                          | قرض دیئے جانے کے پہلے سال میں   | (a      |
| واجب الاوا رقم كا 6 فيصدتك                         | قرض دیئے جانے کے دوسرے سال میں  | (b      |
| واجب الادا رقم كا 4 فيصدتك                         | قرض دیے جانے کے تیسرے سال اور بعد میں   | (c      |
| اصل پر یا 70,000روپے تک (جو بھی کم ہو)             | دوبارہ قبضے میں لینے کے چار جز  | (7      |
| 5,000 روپے تک                                      | گودام کے جارج   | (8      |
| اسل پر   | مقدمہ سازی کے چارجز   | (9      |
| مغت  | ڈی <b>ل</b> یکیٹ ٹرانسفرلیٹر کااجراء  | (10     |
| 500رپ  | ڈ پلکیٹ این ادی کا جراء   | (11     |
| 1,000رو <del>پ</del>                               | ۇىلىكىيە پرچىزآ رۇركا جراء  | (12     |
| اصل پر یا 5,000روپیئک                              | آ مدنی کی شخیص کے حیار چز   | (13     |
| 4  | بدار و كه الآلي آلو و ما يكي بيار و او ارتدام الأليان و مجال الكون الكون الكون ال | 17 L 15 |

<sup>\*</sup> Customers availing 0% pre-payment penalty option will not have to pay any pre-payment charges upon early closure of their Samba Auto Loan, subject to paying up to 2% higher mark-up to their applicable rate.

\*\*A year is defined as a successive set of 12 installments from the date of disbursal. A maximum of 01 partial payment is allowed per year.

شیڈ ول آف چارج کے مطابق تمام برانج بینکنگ چارج سامیا آنولون دیجی لاکوبوں گے۔ \* ایے سفر زکوجنیوں %0 پر کی متعدی بینٹی کا آبیش ماصل ہے، اپنے سامبا آنولون کو گل اورت بندکرنے کی صورت میں کوئی پری متعدے چارج اوائین کرتا ہوں گے، بیٹر طیکہ وہ اپنے لاکوریش سے %2 زیاد وہارک آپ ادا کررہے ہیں۔ \* ٹایک سال سے مراو قرض ویلے کی تاریخ سے ہرا گھے سکسل 12 میلینے کی اقساط ہیں۔سال میں زیاد وہ اپنز وہارک اوائیس کی اوازت ہے۔

### Page # 4 > Consumer Banking > House Loan (New Portfolio - Booking 2020 onwards)

### **Old Charges**

### **No Charges**

#### **New Charges**

| D.                       | HOUSE LOAN (New Portfolio - Bookings from 2020 Onwards)  |   |  |
|--------------------------|--|---|--|
| 1. Documentation Charges |  |   |  |
|                          | Processing Fee (New / Enhancements)  | Up to Rs. 10,000/ (Non-Refundable) for Pakistan residents     |  |
|                          |  | Up to Rs. 40,000/ (Non-Refundable) for Overseas<br>Pakistanis |  |
| 2.                       | Property Appraisal Charges   | At Actual   |  |
| 3.                       | Documentation Charges  | At Actual   |  |
|                          | (Including legal documentation & stamping, on-site inspection during construction, charge registration fee, lawyers' fees) |   |  |
| 4.                       | Income Estimation Charges  | At Actual   |  |
|                          |  |   |  |
| 5.                       | Title Document Verification Charges  | At Actual   |  |
| 6.                       | Life & Property Insurance  | At Actual (as quoted by the Insurance company)                |  |
| 7.                       | Late Payment Charges   | PKR 1,000/- per month per installment                         |  |
| 8.                       | Pre-Payment Charges *  |   |  |
|                          | a. Within 2 years from disbursement date   | 5% on Outstanding Principal Amount                            |  |
|                          | b. Between 2 and 5 years from disbursement date  | 4% on Outstanding Principal Amount                            |  |
|                          | c. Between 5 and 10 years from disbursement date   | 3% on Outstanding Principal Amount                            |  |
|                          | d. After 10 years from disbursement date   | 1% on Outstanding Principal Amount                            |  |
|                          | e. Pre-Payment Charges - BTF to Other Banks  | 5% on Outstanding Principal Amount                            |  |
| 9.                       | Partial Pre-Payment Charges *  |   |  |
|                          | a. Within 2 years from disbursement date   | 5% on Outstanding Principal Amount paid                       |  |
|                          | b. Between 2 and 5 years from disbursement date  | 4% on Outstanding Principal Amount paid                       |  |
|                          | c. Between 5 and 10 years from disbursement date   | 3% on Outstanding Principal Amount paid                       |  |
|                          | d. After 10 years from disbursement date   | 1% on Outstanding Principal Amount paid                       |  |
|                          | e. Pre-Payment Charges - BTF to Other Banks  | 5% on Outstanding Principal Amount paid                       |  |
| 10.                      | Asset Repossession Charges   | At Actual   |  |
| 11.                      | Litigation Charges   | At Actual   |  |
|                          |  |   |  |

All other Branch Banking charges will remain applicable on Samba Home Loan as per the SOC. \*A year is defined as a successive set of 12 installments from the date of disbursal. A maximum of 01 partial payment is allowed per year.

| باؤس لون (نیاپورث فولیو-جس کی بکنگ 2020 سے شروع بہوگی)          |   | .D |
|---|---|----|
| 4,000 کروپ  | وستاويزات كے جارج   | .1 |
| پاکستان کے رہائشیوں کے گئے 10,000 روپے تک (نا قابل واپسی)       | ر وسینگ فیس (نیا/اضافه)   |    |
| بیرون ملک مقیم پاکستانیوں کے لئے 40,000 روپے تک (نا قابل واپسی) |   |    |
| اصل   | ربارپ ٹی جانجینے کا معاوضہ  | .2 |
| חל  | وستادیز کی بیار جز<br>( قانونی رستاه یوان اورامشینگ، دوران تغیر آن به سائت معائد بیار جزیر در شریش فیس، وکلاه کی فیس) | .3 |
| اصل   | انكم تخمينه حيار بز   | .4 |
| اصل   | ٹائنٹل وستاویزات کی تصدیق کے حیار جز  | .5 |
| اصل (بحوالهانشورنس نمینی)                                       | لائف اینڈیرایرٹی انشورٹس  | .6 |
| 1,000ر روپ ما باندنی قبط  | ليث ويمنث جارجز   | .7 |

|                                     | قبل از وقت ادائيگل کے جار جز *                              | .8  |
|-------------------------------------|---|-----|
| بقايا واجب الا دااصل رقم كا5 فيصد   | a. اوا ٹیگی کی تاریخ ہے 2 سال کے اندر                       |     |
| بقاياوا جب الاوااصل رقم كا 4 فيصد   | b. ادائیگی کی تاریخ نے 2اور 5 سال کے درمیان                 |     |
| بقايا واجب الا دااصل رقم كا 3 فيصد  | c. اوا نیگی کی تاریخ سے 15 اور 10 سال کے درمیان             |     |
| بقايا واجب الا دامسل رقم كا 1 فيصد  | d. اوا يُگُو کی تاريخ نے 10 سال بعد                         |     |
| بقايا واجب الا داامسل رقم كا 5 فيصد | e. قبل از وقت ادائیگی کے چار جز – دوسرے بینکول کو لی ٹی ایف |     |
|                                     | قبل از وقت ادا میگی کے جزوی حیارجز*                         | .9  |
| بقاياوا جب الا وااصل رقم كا 5 فيصد  | a. ادائیگی کی تاریخ نے 2 سال کے اندر                        |     |
| بقاياوا جب الاوااصل رقم كا 4 فيصد   | b. ادائیگی کی تاریخ نے 2 اور 5 سال کے درمیان                |     |
| بقايا واجب الا دااصل رقم كا 3 فيصد  | c. اوا نیگی کی تاریخ ہے 15اور 10 سال کے درمیان              |     |
| بقايا واجب الا دااصل رقم كا 1 فيصد  | d. اوا نینگی کی تاریخ ہے 10 سال بعد                         |     |
| بقايا واجب الا دااصل رقم كا5 فيصد   | e. قبل از وقت ادائیگی کے حارجز – دوسرے بینکول کولی ٹی ایف   |     |
| اصل                                 | السيك كى والسي ك حيارجز                                     | .10 |
| اسل                                 | قانونی چارہ جوئی کے چارج                                    | .11 |

ویکرتمام برای بینکنگ پیارجز شیر ول آف پیار جز کے مطابق سام باہوم لون پر لاگوہوں گے۔ \*ایک سال سے مراوترض کی فراہمی کی تاریخ سے 12 قشطوں کے مسلسل میٹ سے طور پرتسور کی جاتی ہے۔ ہرسال زیاد و سے زیادہ 701 جزوی اوا یکھی کی اجازت ہے۔

### Page # 5 > Samba Alerts (SMS Alerts)

### **Old Charges**

| SAMBA ALERT (SMS ALERTS) |   |  |
|--------------------------|---|--|
| SMS Alert Charges        | Rs. 100 / month [All individual branch banking customers maintaining an average monthly total relationship balance of Rs. 1.0 million & above will not be charged monthly SMS Alerts charges]  SMS Alerts for all digital transactions (such as ATM, POS and Internet / Mobile banking transactions etc.) are free of cost. |  |

|                                 |  | باالرث(SMSالرٹس) | سام |
|---------------------------------|--|------------------|-----|
|                                 | 100 روپے ماہانہ  | SMSالرث چارچ     |     |
| ہبینس 1 ملین روپے سے زیادہ<br>ب | تمام انفرادی برائج بینکنگ کشمرز جن کا ماہانہ کل اوسط ریلھن شپ<br>ہوگا، ان سے SMS الرٹس وصول نہیں کیے جا کیں گے |                  |     |
|                                 | ہوفا، ان سے SMS انرس وصول بیس سے جا ایل کے   |                  |     |
| ، بي اواليس اورانثر فييك/       | تمام ڈیجیٹل ٹرانزیکشن کے لیے ایس ایم ایس الرث (جیسے اے ٹی ایم  |                  |     |
|                                 | موبائل بینکنگ ٹرانز بکشنز دغیرہ) مفت ہے۔   |                  |     |
|                                 |  |                  |     |

### **New Charges**

| SAMBA ALERT (SMS ALERTS) |  |  |   |
|--------------------------|--|--|---|
|                          |  | SMS Alert Charges<br>Charges are applicable on Account Level     | Rs. 100 / month<br>[All individual branch banking customers<br>maintaining an average monthly total relationship<br>balance of Rs. 1.0 million & above will not be charged<br>monthly SMS Alerts charges] |
|                          |  | SMS Alerts facility is only available on local cellular networks | SMS Alerts for all digital transactions (such as ATM, POS and Internet / Mobile banking transactions etc.) are free of cost.  |

#### سامباالرث(SMSالرثس) SMSالرئ جاريز تمام انفرادی برانچ بینکنگ کشمرزجن کاما باندگل اوسط ریلشن شپ بیلنس 1 ملین روپے سے زیادہ ہوگا، ان سے SMS الرنس وسول نیس نے جائمیں گے حارجزا كاؤنث ليول يرلا كوبين تمام ذیجیٹل ٹرانزیشن کے لیےایس ایم الیں الرث (جیسے اٹی ایم، بی اوالیں اور انٹرنیٹ ا الس ايم الس الرش كى موات صرف مقامى سلوارنيك وركس پروستياب ب موبائل بینکنگ ٹرانز یکشنزوغیرہ) مفت ہے۔

### Page # 5 > Branch Banking Charges > Type of Charges

#### **Old Charges**

| Type of Account                       | Currency         | Monthly Minimum Average<br>Balance Requirement | Charges         |
|---------------------------------------|------------------|--|-----------------|
| Current Account                       | Rupee            | 25,000/-                                       | Rs. 50/- or its |
| Current Account (NRP Repatriable)     | Rupee            | 25,000/-                                       | equivalent in   |
| Current Account (NRP Non-Repatriable) | Rupee            | 25,000/-                                       | Foreign         |
| Current Account                       | US Dollar        | USD 1,000                                      | Currency        |
| Current Account                       | GBP              | GBP 1,000                                      | (inclusive of   |
| Current Account                       | EUR              | EUR 1,000                                      | FED)            |
| Current Account                       | SAR              | SAR 3,000                                      |                 |
| Current Account                       | AED              | AED 3,000                                      |                 |
| Savings Account                       | Rupee            | NIL  | -               |
| Savings Account (NRP Repatriable)     | Rupee            | NIL  |                 |
| Savings Account (NRP Non-Repatriable) | Rupee            | NIL  |                 |
| Savings Account                       | Foreign Currency | NIL  | -               |
| Basic Banking Current Account         | Rupee            | NIL  | -               |
| Asaan Current Account                 | Rupee            | NIL  | -               |
| Asaan Savings Account                 | Rupee            | NIL  | -               |
| Asaan Remittance Current Account      | Rupee            | NIL  |                 |
| Asaan Remittance Savings Account      | Rupee            | NIL  | -               |
| Payroll Current Account               | Rupee            | NIL  | -               |
| Payroll Savings Account               | Rupee            | NIL  | -               |
| Personal Loan Current Account         | Rupee            | NIL  | -               |
| USD Payroll Current Account           | US Dollar        | NIL  | -               |
| USD Payroll Savings Account           | US Dollar        | NIL  | -               |

The bank at its discretion may close any account that is not maintaining the required average monthly minimum balance. The following categories are exempt from levy of minimum balance charges.

Students

Mustahqueen of Zakat

- Employees of Government/Semi-Government institutions for salary and pension purposes including widows/ children of deceased employees eligible for family pension/benevolent fund grant etc.
- Dormant Accounts
  Accounts of School Management Committees (SMCs)
  duly constituted by Education Department,
  Government of Sindh
  Corporate Running Finance/Borrowing Accounts &
  Consumer Running Finance Accounts and Assan
- Basic Banking Account, Asaan Account and Asaan Remittance Account.

| 14. | Hold Mail Charges                         | Rs. 3,000/- per annum recoverable upfront   |
|-----|---|---|
| 15. | Account Closing Charges                   | NIL NIL   |
| 16. | Duplicate advices                         | Rs. 200/- per advice  |
| 17. | Copy of Paid Cheques (less than 6 months) | Rs. 500/- per cheque  |
| 18. | Copy of Paid Cheques (more than 6 months) | Rs. 750/- per cheque  |
| 19. | Issuance of PRC for remittances           | Free  |
| 20. | Cash Pick Up & Delivery                   | At Actual   |
| 21. | Inter City Cheque Clearing Charges        | Rs. 200/- per cheque (No intercity charges will be applicable for cheques cleared through this service between twin cities of Islamabad and Rawalpindi) |
| 22. | Inter City Cheque Return Charges          | Rs. 350/- per cheque  |
| 23. | Collection Cheque Return Charges          | Rs. 250/- plus postage at actual  |
| 24. | USD Local Clearing Charges                | USD 5/- flat  |

| ا كاؤنث كى نوعيت                      | کرنی             | مابانه كم سے كم اوسطاً بيلنس كى وركار سطح | چار7.            |
|---------------------------------------|------------------|---|------------------|
| كرنث اكاؤنث                           | رو چ             | 25,000 روپ                                | 50روپي           |
| كرنث ا كاؤنث (NRP ريبارٹيبل)          | رو چ             | 25,000 روپ                                | اُس کے مساوی     |
| كرنٹ ا كاؤنث (Non NR P نان ريپارٽيبل) | رو چ             | 25,000 روپ                                | غیرمکی کرنسی میں |
| كرنث اكاؤنث                           | امريكي ۋالر      | 1,000 امر کِی ۋالر                        | (FEDکاتھ)        |
| كرنث اكاؤنث                           | برطا نوی یا ؤنڈ  | 1,000 برطانوی یا دَنثر                    |                  |
| كرنث اكاؤنث                           | 3/3/             | 1,000 يورو                                |                  |
| كرنث اكاؤنث                           | سعودی ریال       | 3,000 سعودي ريال                          |                  |
| كرنث ا كاؤنث                          | اماراتی درجم     | 3,000 المراتي ورجم                        |                  |
| سيونگزا كاؤنث                         | روپ              | کوئی شبیں                                 |                  |
| سيونگزا كاؤنث (NRP ريپارٽيبل)         | روپ              | کوئی نبیں                                 |                  |
| سيونگزا كاؤنث (Non NRP نان ريبارٹيبل) | روپ              | کوئی نبیں                                 | -                |
| سيونگزا كاؤنث                         | تتمام فارن كرنسي | كوئي شيس                                  | -                |
| ىيىك بىنكنگ كرنٹ ا كاؤنٹ              | رو چ             | کوئی نییں                                 |                  |
| آسان کرنٹ ا کاؤنٹ                     | <u>/</u> 9,1     | کوئی شبیں                                 | -                |
| آ سان سيونگزا كا ؤنث                  | رو پ             | کوئی شیں                                  | -                |
| آسان رهميثينس كرنث اكاؤنث             | روپ              | کوئی میں                                  | •                |
| آ سان رئیمینینس سیونگ ا کاؤنٹ         | رو چ             | كوني تيس                                  | •                |
| پەردل كرنىڭ ا كاۋىت                   | <del>=</del> 37  | كوني شيس                                  | -                |
| پےرول سِیونگزا کاؤنٹ<br>پن            | رو چ             | کوئی نہیں                                 | •                |
| پرسنل لون کرنٹ ا کاؤنٹ                | روپي             | کوئی نہیں                                 | •                |
| USD پے رول کرنٹ اکاؤنٹ                | امريكي ڈالر      | کوئی نہیں                                 | -                |
| USD پے رول سیونگ ا کاؤنٹ              | امریکی ڈالر      | کوئی شہیں                                 | -                |
|                                       |                  |   |                  |

#### نوٹس:

بیک اپنی ایمار کمی بھی ایسے اکاؤٹ کو بند کرسکتا ہے جو کم از کم مطلوب اہانہ اوسلہ بیلنس قائم میں دکھر ہا۔ دریا ذیل کیٹیگر بزیم از کم تیلنس کے جارجز مے مشکی میں:

اسکول پنجنٹ کمیشیز کے اکاؤنٹ جے سندھ گوزشنٹ کے ایج کیشن ڈپارٹسٹ کی جانب ہے تشکیل دیا گیاہو

■ زکوۃ کے ستحقین

تخواه اور منتشن کیلئے گور نمنٹ ایم پلائز ایسی گور نمنٹ اوار ہے۔ میں بیوائی امرحوم طازمین کارپوریٹ دنگ فالس ابور دنگ اکاؤنٹس اور کے نتائس اکاؤنٹس کے بچٹال ہیں مینشن امینولٹ ڈنڈ گرانٹ وویگر کے اول ہیں کے بیک بینکنگ اکاؤنٹ ، آسان اکاؤنٹ اور آسان رسمینیس اکاؤنٹ

| .14 | موللة ميل جار X                       | 3,000 روپے سالانه، براه راست قابل وصول  |
|-----|---------------------------------------|---|
| .15 | ا کاؤنٹ بند کرنے کے چارجز             | يكاني ا   |
| .16 | وْيِهِ كِيكِينِ اللَّهِ والْمَر       | 0 0 2 روپے فی ایڈ وائس  |
| .17 | اداشدہ چیک کی نقل (حیدماہ سے قبل)     | 500روپ في چيک   |
| .18 | اداشدہ چیک کی نقل (چیر ماہ سے زائد)   | 750روپ ني چيک   |
| .19 | رسيل زر کيليے يي آري کاا جراء         | مفت   |
| .20 | کیش کیب اپ اور ڈیلیوری                | <sub>ا</sub> صل   |
| .21 | شہروں کے درمیان چیک کلیئرنگ کے جا رجز | 200روپے ٹی چیک  |
|     |                                       | (جڑ وال شہر وں بعنی را و لینڈی اور اسلام آباد کے درمیان کئیئر ہونے والے<br>چیکس پرکوکی انٹرٹی چارجز لا گوٹیش ہوں گے۔) |
| .22 | انٹرشی چیک ریٹرن چار بڑ               | 350روپانچک  |
| .23 | كليشن چيك رينزن چارجز                 | 250روپے بمعدڈاکٹرچ اصل  |
| .24 | امریکی ڈالر لوکل کلیئرنگ چارجز        | 5 USD امریکی ڈالر   |
|     |                                       |   |

| Type of Account                                      | Currency           | Monthly Minimum Average<br>Balance Requirement | Charges         |
|--|--------------------|--|-----------------|
| Current Account                                      | Rupee              | 25,000/-                                       |                 |
| Current Account (NRP Repatriable)                    | Rupee              | NIL  | Rs. 50/- or its |
| Current Account (NRP Non-Repatriable)                | Rupee              | 25,000/-                                       | equivalent in   |
| Current Account                                      | US Dollar          | USD 1,000                                      | Foreign         |
| Current Account                                      | GBP                | GBP 1,000                                      | Currency        |
| Current Account                                      | EUR                | EUR 1,000                                      | (inclusive of   |
| Current Account                                      | SAR                | SAR 3,000                                      | FED)            |
| Current Account                                      | AED                | AED 3,000                                      |                 |
| Savings Account                                      | Rupee              | NIL  | -               |
| Savings Account (NRP Repatriable)                    | Rupee              | NIL  | -               |
| Savings Account (NRP Non-Repatriable)                | Rupee              | NIL  | -               |
| Non-Resident Rupee Value Account                     | Rupee              | NIL  | -               |
| (NRVA) * Current<br>Foreign Currency Value Account   | Foreign Currencies | NIL  |                 |
| (FCVA) ** Current                                    |                    |  |                 |
| Non-Resident Rupee Value Account<br>(NRVA) * Savings | Rupee              | NIL  | •               |
| Foreign Currency Value Account<br>(FCVA) ** Savings  | Foreign Currencies | NIL  | •               |
| Savings Account                                      | Foreign Currency   | NIL  | -               |
| Basic Banking Current Account                        | Rupee              | NIL  | -               |
| Asaan Current Account                                | Rupee              | NIL  |                 |
| Asaan Savings Account                                | Rupee              | NIL  | -               |
| Asaan Remittance Current Account                     | Rupee              | NIL  | -               |
| Asaan Remittance Savings Account                     | Rupee              | NIL  | -               |
| Payroll Current Account                              | Rupee              | NIL  | -               |
| Payroll Savings Account                              | Rupee              | NIL  | -               |
| Personal Loan Current Account                        | Rupee              | NIL  | -               |
| USD Payroll Current Account                          | US Dollar          | NIL  | -               |
| USD Payroll Savings Account                          | US Dollar          | NIL  | -               |
|  |                    |  |                 |

Notes: The bank at its discretion may close any account that is not maintaining the required average monthly minimum balance. The following categories are exempt from levy of minimum balance charges.

- Students

  Mustahqueen of Zakat

  Employees of Government/Semi-Government institutions for salary and pension purposes including widows/ children of deceased employees eligible for family pension/benevolent fund grant etc.
- \*Non-Resident Rupee Value Account (NRVA) can only be opened by NRPs through Roshan Digital Account (RDA) platform
- Dormant Accounts Accounts of School Management Committees (SMCs) duly constituted by Education Department,
- Corporate Running Finance/Borrowing Accounts & Consumer Running Finance Accounts Basic Banking Account, Asaan Account and Asaan Remittance Account.
- \*\* Foreign Currency Value Account (FCVA) can only be opened by NRPs through Roshan Digital Account (RDA) platform and by Resident Pakistanis (with assets declared abroad) by visiting Samba Bank Limited's branch

| 18. | Issuance of PRC for remittances    | Free   |
|-----|------------------------------------|--|
| 19. | Cash Pick Up & Delivery            | At Actual  |
| 20. | Inter City Cheque Clearing Charges | Rs. 250/- per cheque<br>(No intercity charges will be applicable for cheques<br>cleared through this service between twin cities of<br>Islamabad and Rawalpindi) |
| 21. | Inter City Cheque Return Charges   | Rs. 350/- per cheque   |
| 22. | Collection Cheque Return Charges   | Rs. 250/- plus postage at actual   |
| 23. | USD Local Clearing Charges         | USD 5/- flat   |

| چاريز             | مابانه كم ي كم اوسطا بيلنس كى وركار سلح | کرنی               | ا كاؤنث كى نوعيت                                |
|-------------------|---|--------------------|---|
|                   | 25,000 روچ                              | رو چ               | كرنث اكاؤنث                                     |
|                   | کوئی ٹییں                               | رو پ               | كرنث(NRP ريبارثيبل)                             |
| 50روپي            | 25,000 روپ                              | روپے               | کرنٹ اکاؤنٹ (Non NR P نان ریپارٹیبل)            |
| اُس کےمساوی       | 1,000 امريكي ۋالر                       | امریکی ڈالر        | كرنث ا كاؤنث                                    |
| غیر کلی کرنسی میں | 1,000 برطانوی پائاتش                    | برطا توی یا ؤنڈ    | كرنث اكاؤنث                                     |
| (FED کے ماتھ)     | 1,000 يورو                              | <i>يور</i> و       | كرنث ا كاؤنث                                    |
|                   | 3,000 سعودي ريال                        | سعودی ریال         | كرنث اكاؤنث                                     |
|                   | 3,000 און הוא                           | اماراتی ورہم       | كرنث ا كاؤنث                                    |
| -                 | کوئی ٹہیں                               | رو پ               | سيونگزا كاؤنث                                   |
| -                 | کو کی شہیں                              | رو پ               | سیونگزا کاؤنٹ (NRP ریپارٹیمبل)                  |
| -                 | کوئی شیں                                | روچ ک              | سيونگزا كاؤنث (Non NRP نان ريبار ثيبل)          |
| -                 | کوئی شیں                                | € 91               | ئان رېزېيۇنىڭ روني ويليوا كا ۇنىڭ (NRVA) كرنىڭ* |
| -                 | کوئی شیں                                | تتمام فارن كرنسيز  | فارن كرنسي ويليوا كاؤنث (FCVA) كرنث **          |
| -                 | کوئی شیں                                | £€31               | نان ریزیڈنٹ روپی ویلیوا کا ؤنٹ (NRVA) سیونگز*   |
| -                 | کوئی شیں                                | تمام فارن كرنسيز   | فارن كرنسي ويليوا كا وُنث(FCVA) سيوتكز **       |
| -                 | کوئی شیں                                | تمام فارن كرنسي    | سيونگزا كاؤنث                                   |
| -                 | کو فی تمییں                             | رو پ               | ىبىك بى <u>ن</u> كنگ كرنٹ ا كاؤنٹ               |
| -                 | كوتىنېيى                                | رو چ               | آ سان کرنٹ ا کاؤنٹ                              |
| •                 | کوئی ٹبیں                               | رو پے              | آ سان سيونگزا كا ؤنٺ                            |
| •                 | کوئی ٹبیں                               | <del>/ 2</del> 9,1 | آسان رىمىثىنس كرنث اكاؤنث                       |
| -                 | کوئی ٹییں                               | <del>/ 9</del> ,1  | آسان رئيمينينس سيونگ ا کا ؤنٺ                   |
| -                 | کوئی شیں                                | روپ                | يےرول کرنٹ ا کاؤنٹ                              |
| •                 | کوئی تہیں                               | <del>2</del> −91   | پے رول سِیوَگزا کاؤنٹ                           |
| •                 | کوئی شین                                | روپي               | برسنل لون كرنث اكاؤنث                           |
| •                 | کوئی نہیں                               | امریکی ڈالر        | USDپےرول کرنٹ اکاؤنٹ                            |
| -                 | کوئی شیں                                | امریکی ڈالر        | USDپےرول سیونگ ا کاؤنٹ                          |

#### نوٹس:

🔳 طلباء

بینک اپنی ایماریمی بھی ایسے اکاؤنٹ کو بند کرسکتا ہے جو کم از کم مطلوب ماہاند اوسلاً بیلنس قائم نیس رکھر ہا۔ درج ذیل کیٹیگر بڑ کم از کم میلنس کے جارجز مستشیٰ ہیں:

l

و زگوة كمستحقين

تخواه اورمینش کیلیے گورنمنٹ ایمپلائز/یمی گورنمنٹ اوار ہے جس میں بیوا کمیں/مرحوم ملازمین

کے بچے شال ہیں پینیش / بینولٹ فٹر گرانٹ دویگر کے الل ہیں \*نان ریز کیفٹ در فی ولیما کا کونٹ (NRVA) سرف دو تن جیش اکا کونٹ (RDA) پلیٹ قارم

■ "نان ریزیڈن روپی ویلیوا کاؤنٹ ( NRVA ) صرف روس ڈیبیس ا کاؤنٹ ( RDA ) کے ذریعے NRPs کی جانب ہے کھولا جاسکتا ہے۔

ڈارمنٹاکاؤنٹس

اسکول شبخند کمیٹیز کے اکاؤنٹ جے سندھ گورنمنٹ کے ایج کیشن فرپارٹمنٹ کی جانب ہے تھکیل دیا گیا ہو
 سری جب میڈ پر مزیش کی میں میٹ میں جب میڈ پر مزیش

کارپوریٹ دنگ نُتانس/بورونگ اکاؤنش اورکنز پیمرزنگ نُتانس اکاؤنش
 ببیک بینکنگ اکاؤنٹ، آسان اکاؤنٹ اورآسان ریمٹینس اکاؤنٹ

۔ \*\* فاران کرٹی ویلیوا کاؤنٹ (FCVA) صرف NRPs کی جانب سے روژن ڈیجیٹل اکاؤنٹ (RDA) پلیٹ قادم کے ڈریٹے اور ریزیٹرنٹ پاکتائی (پیرون ملک اعلان کردوا فاٹوں کے ساتھ )سامباویک کمیٹنڈ کی برائی میں جا کرکھول کتے ہیں۔

| ترسيل ذركيليخ لي آرى كالجراء        | .18   |
|-------------------------------------|---|
| كيش پكاپ اور د يليوري               | .19   |
| شرول کے درمیان چیک گیئرنگ کے چار 77 | .20   |
| انشرشی چیک ریثرن حیار جز            | .21   |
| كليكشن چيك رينرن چارجز              | .22   |
| امریکی ڈالرلوکل کلیئرنگ میارجز      | .23   |
|                                     | کیش پک آپ اور ذیلیوری<br>شہروں کے درمیان چیک گئیئرنگ کے چار 7:<br>انٹرنٹی چیک ریٹرن چار 7:<br>کلیکٹن چیک ریٹرن چار 7: |

## Page # 8 > Debit Card Charges (ATM Card)

### **Old Charges**

| DE  | BIT CARD CHARGES (ATM CARD)                           |  |
|-----|---|--|
| 1.  | Primary Blue Debit Master® Card Annual Fee            | Rs. 750/-  |
| 2.  | Primary Gold Debit Master® Card Annual Fee            | Rs. 1,250/-  |
| 3.  | PayPak ® Classic Debit Card (Primary & Supplementary) | Rs. 600/-  |
| 4.  | Supplementary / Add-on Debit Master® Card Annual Fee  | Same as Card Annual Fee  |
| 5.  | Card Replacement / Renewal Fee                        | Same as Card Annual Fee<br>No charges will be levied for re-issuance of Debit<br>Card if it is required due to system / human error<br>on bank's end   |
| 6.  | Cash Withdrawal (Samba Customer from Samba ATM)       | Free   |
| 7.  | Cash Withdrawal from Non-Samba ATM                    | Rs. 18.75/- per transaction  Note: No switch charges to be deducted on transactions conducted by IDPs through specific BISP cards issued by UBL to IDPs at any of the ATMs countrywide for withdrawal of cash against the Financial assistance provided to them by the govt. |
| 8.  | Balance Inquiry from Non-Samba ATM                    | Rs. 2.5/- per transaction  |
| 9.  | Balance Inquiry (from Samba ATM)                      | Free   |
| 10. | International Balance Inquiry                         | Rs. 200/- per transaction  |
| 11. | International Cash Withdrawal                         | Rs. 400/- per transaction or 3.5% of transaction amount (whichever is higher)  |
| 12. | POS Purchases - Local                                 | Free   |
| 13. | POS Purchases - International                         | 3.5% of transaction amount   |

|  | بٹ کارڈچارجز (اےٹی ایم کارڈ)                                 | ڈی  |
|--|--|-----|
| ∠ <sub>v</sub> √ 750   | بنیادی بلیو ڈ بیٹ ماسٹ <sup>®</sup> کارڈ کی سالا نہ فیس      | 1.  |
| 1,250 روپے گولٹد کارڈ  | بنیادی گولژ ڈیبٹ ماشڑ® کارڈ کی سالانی فیس                    | 2.  |
| ∠ <sub>7</sub> 20 600  | پے پاک کلاسک ڈیبٹ کارڈ (پرائمری)اور پلیمنٹری)                | 3.  |
| سالا نہ کار ڈفیس کے مطابق  | سپلیمنشری/ایدٔآن ژیبیه ماسژ® کارژ کی سالانه قبیس             | 4.  |
| کارڈ کی سالانہ فیمس کے برابر (اگر کسٹمر کی جانب سے درخواست کی گئی) بینک کی جانب سے سسٹم<br>یاانسانی غلطی کی وجہ سے ڈیبٹ کارڈ دوبارہ جاری کرنے پر چار جزئبیں ہوں گے   | کارڈ کی تبدیلی <i>اینے کار</i> ڈ کی فیس                      | 5.  |
| مفت  | رقم فكالنا(سامبا بيئك مشرسامباات في ايم ير)                  | 6.  |
| 18.75 روپے ٹی ٹرانزیکشن<br>نوٹ: IDPs کی جانب سے تخصوص BISP کارڈز جو UBLنے IDPs کو جاری<br>کیے ہیں، IDPs پورے ملک میں کسی سے ATM سے گورنمنٹ کی جانب سے فراہم کردہ<br>مالی مدد کے تحت رقم نگلواسکتے ہیں اوراس پر کوئی چار ہز لا گوئیس ہوں گے | رقم نکالنا اُس اے ٹی ایم ہے جو کہ سامبا بیٹک کا ندہو         | 7.  |
| 2.5 روپے فی ٹرانز یکشن   | بیلنس کی معلومات اُس اے ٹی ایم سے جو کہ سام با بینک کا نہ ہو | 8.  |
| مفت  | پیلنس کی معلومات ( سامباا <u> ب</u> ٹی ایم پر )              | 9.  |
| 200روپے فی ٹرانز یکشن  | بین الاقوامی بیلنس کی معلومات                                | 10. |
| 400 روپے فی فرانز یکشن پاٹرانز یکشن کی رقم کا 3.5 فیصد (جوزیادہ ہو)  | رقم نظوا نا ( بین الاقوامی )                                 | 11. |
| مغت  | POS <i>پرفری</i> داری(لیکل)                                  | 12. |
| ٹرانزیکشن کی رقم کا 3.5 فیصد   | POS پرخریداری(انزیشش)  | 13. |

| BIT CARD CHARGES (ATM CARD)   |   |
|---|---|
| Primary Blue Debit Master® Card Annual Fee                              | Rs. 750/-   |
| Primary Gold Debit Master® Card Annual Fee                              | Rs. 1,250/-   |
| PayPak ® Classic Debit Card (Primary & Supplementary)                   | Rs. 600/-   |
| Supplementary / Add-on Debit Master® Card Annual Fee                    | Same as Card Annual Fee   |
| Card Replacement / Renewal Fee  | Same as Card Annual Fee<br>No charges will be levied for re-issuance of Debit   |
|   | Card if it is required due to system / human error on bank's end  |
| Cash Withdrawal (Samba Customer from Samba ATM)                         | Free  |
| Cash Withdrawal from Non-Samba ATM                                      | Rs. 18.75/- per transaction  Note: No switch charges to be deducted on transactions conducted by IDPs through specific BISP cards issued by UBL to IDPs at any of the ATMs countrywide for withdrawal of cash against the Financial assistance provided to them by the govt.  |
| Balance Inquiry from Non-Samba ATM                                      | Rs. 2.5/- per transaction   |
| Cash Withdrawal Or Balance inquiry from<br>Non-Samba ATM (with receipt) | Additional Rs. 2.5/- per transaction  |
| Balance Inquiry (from Samba ATM)  | Free  |
| International Balance Inquiry   | Rs. 200/- per transaction   |
| International Cash Withdrawal   | Rs. 400/- per transaction or 3.5% of transaction amount (whichever is higher)   |
| POS Purchases - Local   | Free  |
| POS Purchases - International   | 3.5% of transaction amount  |
|   | Primary Gold Debit Master® Card Annual Fee PayPak ® Classic Debit Card (Primary & Supplementary) Supplementary / Add-on Debit Master® Card Annual Fee Card Replacement / Renewal Fee  Cash Withdrawal (Samba Customer from Samba ATM) Cash Withdrawal from Non-Samba ATM  Balance Inquiry from Non-Samba ATM Cash Withdrawal Or Balance inquiry from Non-Samba ATM (with receipt) Balance Inquiry (from Samba ATM) International Balance Inquiry International Cash Withdrawal  POS Purchases - Local |

Roshan Digital Account (RDA) customers will not be charged Issuance Fee / Annual Fee for the Samba Master® Debit / ATM Card. Charges for international courier will be recovered at actual from the customer's account

Charges related to re-issuance / issuance of supplementary or add-on card and other transactional fee (as mentioned in the section above) shall remain applicable for the Roshan Digital Account (RDA) customers.

|  | بث کارڈ چارجز (اے ٹی ایم کارڈ)                                       | ڈیے |
|--|--|-----|
| <i>⊊</i> ν 750   | بنیادی بلیو ڈیبٹ ماسٹر® کارڈ کی سالانے فیس                           | 1.  |
| 1,250 روپ گولڈ کارڈ  | بنی <u>ا</u> دی گولژ ڈیبٹ ماسٹر <sup>®</sup> کارڈ کی سالا نیفیس      | 2.  |
| <del>∠</del> 3, 600  | پے پاک کلاسک ڈییٹ کارڈ (پرائمری)اور پلیمنٹری)                        | 3.  |
| سالا نەكار دۇفىيى كےمطابق  | سپلیمنشری/ایڈوآن ڈیبٹ ماسٹر® کارڈ کی سالانہ قیس                      | 4.  |
| کارڈ کی سالانہ فیس کے برابر (اگر کسٹمر کی جانب سے درخواست کی گئی) جینک کی جانب سے سسٹم<br>یاانسانی غلطی کی وجہ سے ڈیمیٹ کارڈ دو بارہ جاری کرنے پر چار جزیئیں ہوں گے  | کارڈ کی تبدیلی <i>ائے کا</i> رڈ کی فیس                               | 5.  |
| مفت  | رقم فكالنا(سامبا بينك كشرسامباك في ايم ير)                           | 6.  |
| 18.75روپے ٹی ٹرانز یکشن<br>نوٹ: IDPs کی جانب سے مخصوص BISP کارڈ زجر LUBL نے IDPs کو جاری<br>کیے ہیں، IDPs پورے ملک میں کی مجی ATM سے گورشنٹ کی جانب سے قراہم کر دہ<br>مالی مدد کے تحت رقم لکا واسکتے ہیں اوراس پر کوئی چارجز لا گوٹیس موں گے | رقم انگالنا اُس اے ٹی ایم ہے جو کہ سامبا بینک کا ندہو                | 7.  |
| 2.5 روپے فی ٹرانز یکشن   | بیلنس کی معلومات اُس اے ٹی ایم سے جو کہ سامبا جینک کا نہ ہو          | 8.  |
| اضافی2.50روپے فی ٹرانز یکشن  | نان سامبااے ٹی ایم (رسید کے ساتھ ) ہے رقم کی وصولی یا بیلنس انکوائری | 9.  |
| منت  | بیلنس کی معلومات (سامبااے ٹی ایم پر <sub>ی</sub> )                   | 10. |
| 200روپے فی ٹرانز یکشن  | مين الاقوامي بيلنس كي معلومات  | 11. |
| 400 روپے ٹی فرانز یکشن یا فرانز یکشن کی رقم کا 3.5 فیصد (جوزیادہ ہو)   | رقم نظوانا ( بین الاقوامی )  | 12. |
| مغت  | POS پرفریداری(لوکل)  | 13. |
| ٹرانزیکٹن کی رقم کا 3.5 فیصد   | POS پرخریداری(انزیشل)  | 14. |

روژن و پیجینل اکاؤنٹ (RDA) سمرزے سامیا ماسر ﴿ وَمیت اِ اِنْ اِیْم کاروْ کی اجرائی فیس/سالانہ فیس وسول نہیں کی جائے گی۔ بین الاقوا کی کورئیر کے چارجز بھساب اصل صارف کے اکاؤنٹ سے منہا کیے جاسمیں گے۔ روژن پیجینل اکاؤنٹ (RDA) سمرز سے شمنی یااصافی کاروْ مے متعلق چارجز اور دیگر فرانز یکھشل فیس (جیسے اور پورا کیسکٹن میں بیان کیا گیا ہے ) کا اطلاق ہوگا۔

### Page # 8 > E-Statement

### **Old Charges**

| E- | E-STATEMENT                |      |  |
|----|----------------------------|------|--|
| 1. | Any Frequency              | Free |  |
| 2. | Business Remittance Alerts | Free |  |

|     | ای اسٹیٹمنٹ            |
|-----|------------------------|
| مغت | 1. كوئى بھى فرىكىيىتنى |
| مفت | 2. برنس پیپنس ارش      |

### **New Charges**

| E-STATEMENT |                         |      |
|-------------|-------------------------|------|
| 1.          | Any Frequency           | Free |
| 2.          | Email Remittance Alerts | Free |

| ىاستيتمنت |                        |
|-----------|------------------------|
| مفت       | 1. كوئى بىمى فريكيينسى |
| مغت       | 2۔ ای میل ریمیلنس الرش |

### Page # 8 > Samba Asaan Account

# **Old Charges**

| SAMBA ASAAN ACCOUNT |  |   |
|---------------------|--|---|
|                     | Initial Deposit Requirement  | Rs. 100                                     |
|                     | Minimum Balance Requirement  | NONE  |
|                     | Minimum Balance Charges  | NONE  |
| 1.                  | Pay Order Issuance Charges (Pay Order Request received through branch) | Rs. 100/-                                   |
| 2.                  | 1st Cheque Book Issuance   | Free - (10 Leafs)                           |
| 3.                  | Cheque Book Issuance   | Rs. 7 / Leaf plus government levies, if any |

| امباآسان اكاؤنث                             |  |    |
|---|--|----|
| <del>₹</del> 1/100                          | ابتدائی درکارڈ پازٹ                              |    |
| Sil de                                      | كم ي كم وركار بيكنس                              |    |
| <i>जेंदे∮</i> -                             | كم يلنس جاجز                                     |    |
| <del>/</del> 2/100                          | پِآرڈراج/اءکےچارج                                | .1 |
|   | (پِآرڈرکی ورخواست براچ کے ذریعے وصول کی جائے گی) |    |
| منت (10سنحول پرشتمل)                        | کیلی چیک بک کاا جراء                             | .2 |
| 7 روپي/ يف بشول كورنىن يويز ، اگر كونى بوقة | چیک بگ کاا جراء                                  | .3 |

| SAMBA ASAAN ACCOUNT |  |   |
|---------------------|--|---|
|                     | Initial Deposit Requirement  | Rs. 100                                     |
|                     | Minimum Balance Requirement  | NONE  |
|                     | Minimum Balance Charges  | NONE  |
| 1.                  | Pay Order Issuance Charges (Pay Order Request received through branch) | Rs. 100/-                                   |
| 2.                  | 1st Cheque Book Issuance   | Free - (05 Leafs)                           |
| 3.                  | Cheque Book Issuance   | Rs. 7 / Leaf plus government levies, if any |

| سامبياآسيان اكاؤنث                          |  |    |
|---|--|----|
| ÷ 100                                       | ابتدائي دركارة يازك                                  |    |
| St. F.                                      | کم ہے کم ورکا رتیانس                                 |    |
| <i>जेंद्रेर</i> ,                           | کم ہے کم بیلنس جا ?                                  |    |
| ÷ 100                                       | ئے آرڈ راجراء کے جارجز                               | .1 |
|   | (پِيَ رَوْرِي ورخواست براغ کے ذریعے وصول کی جائے گی) |    |
| منت (05مفحوں پرشتمل)                        | کیلی چیک بک کااجرا <b>،</b>                          | .2 |
| 7روپيا ليف بشمول كورشن ليويز ،اگركو كي موتو | چيک بک کاا جراء                                      | .3 |